
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 891 DEL 08-09-2011

DETERMINAZIONE

N. 23 DEL 08-09-2011
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Spostamento di posteggio del mercato settimanale per esecuzione di lavori
di ristrutturazione di immobile di Piazza Vittorio Veneto.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO il vigente Piano Comunale sul commercio su aree pubbliche;

VISTO l’attuale collocazione dei posteggi degli operatori sul mercato settimanale del Sabato;

VISTA l’autorizzazione n. 321 dell’11/08/2011 del Settore Polizia Municipale e Mobilità con
la quale si concede l’autorizzazione per l’occupazione di suolo pubblico da parte di ponteggio
edile nella via Azzarri – Piazza Vittorio Veneto per il periodo 05 Settembre 2011 al 07
Ottobre 2011;

VISTA l’ordinanza n. 572 dell’11/08/2011 del Settore Polizia Municipale e Mobilità con la
quale si istituiscono per il periodo dal 05 Settembre 2011 al 07 Ottobre 2011:

1) il divieto di sosta con orario 0-24 con rimozione forzata dei veicoli, eccetto mezzi
d’opera, dal lato est della parte carrabile della Piazza Vittorio Veneto in prossimità dei
civici 31-33 per una lunghezza metri lineari 10,00;

2) il divieto di circolazione pedonale sul marciapiede (meglio descritto nella relativa
ordinanza);

CONSIDERATO che la suddetta occupazione di suolo pubblico riguarda parte dell’area
mercatale del mercato settimanale del Sabato ed in particolare i posteggi n. 1 e 2 di Piazza
Vittorio Veneto;



RITENUTO pertanto necessario disporre lo spostamento momentaneo dei posteggi n. 1 e n. 2
da Piazza Vittorio Veneto alla medesima Piazza in prossimità dell’intersezione con Via del
Mercato;

VISTA la proposta del Settore Polizia Municipale e Mobilità in data 08/09/2011 e vista la
planimetria allegata alla medesima con l’indicazione dei posteggi temporanei;

DETERMINA

1) Lo spostamento temporaneo dei posteggi n. 1 e n. 2 (intestati rispettivamente alle imprese
individuali Rafanelli Eleonora e Menichetti Sergio) dalla loro collocazione determinata dal
Piano Comunale su aree pubbliche per i giorni di mercato compresi per tutta la durata
dell’occupazione e concessione di suolo pubblico (e cioè dal 5 Settembre 2011 al 7 Ottobre
2011) alla medesima Piazza in prossimità dell’intersezione con Via del Mercato, come meglio
evidenziato nella planimetria allegata alla proposta del Settore Polizia Municipale e Mobilità
in data 08/09/2011;

2) Che i titolari delle autorizzazioni-concessioni dei posteggi n. 1 e 2 siano collocati, a cura
del Comando di Polizia Municipale, nelle postazioni temporanee.

Sesto Fiorentino, 08-09-2011

per IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CAVALIERE KATIUSCIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Spostamento di posteggio del mercato settimanale per esecuzione di lavori
di ristrutturazione di immobile di Piazza Vittorio Veneto.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 09-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


